

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

MBJ VVS ApS

Qaanaaq, Postboks 65, 3971 Qaanaaq

CVR-nr. 39 33 89 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Morten Bork Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBJ VVS ApS Qaanaaq Postboks 65 3971 Qaanaaq
	CVR-nr.: 39 33 89 39 Stiftet: 11. februar 2018 Hjemsted: Qaanaaq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bork Jepsen
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS-virksomhed samt dermed efter direktionens skøn anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572.505 kr. mod 2.137.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.977 kr. mod 459.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.572.505	2.137.767
1 Personaleomkostninger	-871.327	-1.040.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.290	-392.214
Resultat før finansielle poster	337.888	704.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.274	-71.398
Resultat før skat	307.614	633.171
Skat af årets resultat	-77.637	-173.399
Årets resultat	229.977	459.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.977	459.772
Disponeret i alt	229.977	459.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.715.543	1.784.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.731	716.277
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	71.068	36.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.457.342</u>	<u>2.537.053</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.457.342</u>	<u>2.537.053</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	371.600	421.200
Varebeholdninger i alt	<u>371.600</u>	<u>421.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.335	304.470
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	84.762
Periodeafgrænsningsposter	18.797	23.753
Tilgodehavender i alt	<u>339.132</u>	<u>412.985</u>
Likvide beholdninger	76.791	207.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.523</u>	<u>1.041.529</u>
Aktiver i alt	<u>3.244.865</u>	<u>3.578.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.467.493	2.237.516
Egenkapital i alt	2.592.493	2.362.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.651	66.408
Hensatte forpligtelser i alt	64.651	66.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	178.754	490.458
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.754	490.458
3 Kortfristet del af langfristet gæld	107.014	90.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.428	161.149
Selskabsskat	79.394	192.920
Anden gæld	168.131	214.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.967	659.200
Gældsforpligtelser i alt	587.721	1.149.658
Passiver i alt	3.244.865	3.578.582

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	835.540	1.040.984		
Pensioner	35.787	0		
	871.327	1.040.984		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.274	71.398		
	30.274	71.398		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til pengeinstitutter	285.768	107.014	178.754	0
	285.768	107.014	178.754	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Bork Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Bork Jepsen

Direktør

ID: b8545146-1ecf-469a-88b4-59f3af5915f7

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 19:47:27

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 20:33:28

Underskrevet med MitID



Morten Bork Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Bork Jepsen

Dirigent

ID: b8545146-1ecf-469a-88b4-59f3af5915f7

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 12:28:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc9589nnHUK249362871

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.